様式第２号（第７条関係）

北栄町空き家情報バンク 利用希望者登録申込書

                                    年   月   日

    北栄町長  様

                               利用希望者 住所

                                     氏名

                      電話番号

下記のとおり、北栄町空き家情報バンクの利用希望者登録を申し込みます。

登録目的 □賃貸  □購入

利用予定者数         名

その他連絡先

□なし

□その他 住所

 氏名

 電話番号

□ メーリングリストによる新規登録空き家の情報提供を希望します。（随時発信）

     E-mail：

※利用希望登録の有効期限は登録日から２年間とします。それ以降に情報提供を希望される場合は

再度登録申込書を提出していただきます。予めご了承ください。

※利用希望空き家がございましたら、こちらに番号をご記入ください。